!

'

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Административный регламент

Министерства культуры Свердловской области, утвержденный приказом

Министерства культуры Свердловской области от 11.01.2019 № 2
«Об утверждении Административного регламента Министерства культуры

Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях совершенствования
организации деятельности Министерства культуры Свердловской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент Министерства культуры

Свердловской области, утвержденный приказом Министерства культуры

Свердловской области от 11.01.2019 № 2 «Об утверждении Административного
регламента Министерства культуры Свердловской области» («Официальный

интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2019, 15 января, № 20129) с изменениями, внесенными

приказом Министерства культуры Свердловской области от 29.08.2019 № 354,
следующие изменения:

в приложении № 29 пункт 22 дополнить подпунктом 10-1 следующего
содержания:

«10-1) реализация мероприятий в рамках плана мероприятий ( «дорожной
карты») по содействию развитию конкуренции в Свердловской области;».

2. Отделу государственной гражданской службы, кадров, правовой

и организационной работы Министерства культуры Свердловской области:
1) в установленном порядке направить копию настоящего приказа:
- в течение 3 календарных дней со дня принятия настоящего приказа

для официального опубликования (размещения) на «Официальном интернет
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru)
и «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru)»;

Оп1е•~ата~ю для Министерстоа культуры Соер;.июnской о6насп,, зака1 № ЕОО43636, тираж 5000

1
• r

2

- в течение 7 календарных дней со дня принятия настоящего приказа

в Прокуратуру Свердловской области и Главное управление Министерства

юстиции Российской Федерации по Свердловской области для проведения
правовой и антикоррупционной экспертизы;

2) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

Министерства культуры Свердловской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» www.шkso.ru в подразделе «Приказы

Министерства культуры Свердловской области» раздела «Документы».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр культуры

Свердловской области С.Н. Учайкина

		2020-02-14T09:03:15+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"